
MINISTÉRI O PÚBLIC O DA UNIÃ O 
MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIO S 

PROCURADOR1A-GERA L DE JUSTIÇA 

P O R T A R I A / P G J N° ^ 5 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAA , DE DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA moU> DE 2016. 

O PROCURADOR-GERA L DE JUSTIÇA DO DISTRIT O F E D E R A L E 
TERRITÓRIOS , no uso das atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75/93, 
tendo em vista o que consta no Processo n° 08191.052080/2015-85, 

R E S O L V E : 

Art . I o Designar a Procuradora MARI A ROSYNETE DE O L I V E I R A LIMA , da 
Procuradoria Distrital dos Direitos do Cidadão, para exercer o encargo de GESTORA do Termo 
de Cooperação Técnica n° 001/2016, celebrado entre o MPDFT o Instituto de Fiscalização e 
Controle - IFC. 

; ' i 
L.—i Art . 2o Designar a servidora MÁRCI A SANDOVAL BATIST A SIMÃO , Técnica 
g do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração, para exercer o encargo de GESTORA 
o SUBSTITUTA Termo de Cooperação Técnica n° 001/2016, celebrado entre o MPDFT o 
£ Instituto de Fiscalização e Controle - IFC-

Art . 3o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

o 
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

LEONARD O ROSCOE BESSA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
o 
W 

OJ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

P u b l i c a d a e m zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 1^ 

E s t a cópi a  c o n f e r e c o m  o o r i g i n a l 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 850, 22 DE JUNHO DE 2016.


